Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone: (51) 3637-4400
www.feliz.ifrs.edu.br

Portaria nº 11, de 28 de janeiro de 2019

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores IVAN GREGÓRIO SILVA MIGUEL, Professor EBTT,

matrícula SIAPE nº 3072106; ADRIANO SILVA NAZARENO ARRÀ, Auxiliar em Administração,

matrícula SIAPE n° 1143799; EVANDRO SCHLUMPF, Técnico em Tecnologia da Informação,

matrícula SIAPE nº 1982919; RONALDO ANTONIO PAESI, Professor EBTT, CPF nº

***.169.330.** e ROSSANA ZOTT ENNINGER, Jornalista, matrícula SIAPE n° 1354242; para,

sob a presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO DE INVENTÁRIO EVENTUAL DE

ALMOXARIFADO CAMPUS FELIZ 2018/19.

A COMISSÃO deverá seguir o seguinte cronograma por Natureza de Despensa (ND):

Contagem de estoque das NDs 3019, 3021, 3022, 3001, 3004, 3014: 28 de janeiro a 1º

de fevereiro de 2019;

Contagem de estoque da ND 3016: 04 a 13 de fevereiro de 2019;

Contagem de estoque das NDs 3028 e 3023: 14 a 15 de fevereiro de 2019;

Contagem de estoque das NDs 3025, 3024, 3026, 3042 e 3044: 18 a 28 de fevereiro de

2019;

Contagem de estoque das NDs 3025 e 3017: 11 a 15 de março de 2019;

Contagem de estoque da ND 3059: a partir de 15 de março de 2019.

O prazo para finalização dos trabalhos é 29 de março de 2019.

Revogam-se disposições em contrário.

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA

Diretor-geral Substituto do IFRS - Campus Feliz

Portaria nº 30/2018

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.